pend. utrumque habent Theoderic.

^f In Compend.: *Os justii medit. sap.* *Vers.* Lex Dei ejus. *Off.* Veritas.

^g In Com.: *Resp.* Exsultabunt. *Vers.* Cantate Domino. *All.* Sancti tui, Domine. Idem Alleluia assignant Theod. qui in cæteris conveniunt cum Vulgatis.

^h Compend., non deficientur omni bono.

ⁱ Ibid.: *All.* Gaudete, justii, in Domino. Cum Theodericensibus conveniunt Editi.

^k Compend., in æternum.

^l Abest a Mss.

et semetipsum, et tollat crucem suam, et se-
me. *Psal. ut supra.*

In natali sancti Laurentii.

Antiph. Confessio et pulchritudo in conspectu
sanctitas et magnificentia in sanctificatione
Psal. Cantate Domino. *Resp.* Probasti, Do-
xor meum, et visitasti nocte. *Vers.* Igne me
asti, et non est inventa in me iniquitas. *Al-*
titus vir. Off. Confessio et pulchritudo. *Vers.*
ate Domino canticum novum; cantate Do-
omnis terra. *Vers.* 2. Cantate Domino, et
cite homini ejus, annuntiate de die in diem
e ejus. *Ad Comm.* Qui mihi ministrat me
ir; ubi ego sum, illic et minister meus
al. ut supra.

Natalis sancti Tiburtii.

Antiph. Justus ut palma florebit, b sicut cedrus
t in Libano multiplicabitur. *Psal.* Bonum
iteri Domino, et psallere nomini tuo. *Altis-*
esp. Os justi meditabitur sapientiam. *Vers.*
i ejus in corde. *c All.* Gloria et honore coro-
um, Domine. *Off.* In virtute tua lætabitur ju-
d Comm. Posuisti, Domine, in capite ejus.
omine, in virtute tua.

Natalis sancti Hippolyti et sociorum.

Antiph. Juste pulentur, et exsultent in conspectu
delectentur in lætitia. *Psal.* Exsurgat Deus,
t dissipentur inimici ejus; et fugiant qui ode-
um a facie ejus. *d Resp.* Justorum animæ.
visi sunt oculis insipientium mori. *All.* Sancti
mine. *Off.* Anima nostra sicut passer. *Ad*
Com. dico autem vobis amicis meis, ne terreamini
qui vos persequuntur. *Item alia:* Amen dico
quod uni ex minimis meis fecistis, mihi feci-
al. ut supra.

e Natalis sancti Eusebii.

Antiph. Os justi meditabitur sapientiam et lin-
is loquetur judicium; lex Dei ejus in corde
Psal. Noli æmulari in malignantibus. *Resp.*
ti meditabitur. *Vers.* Lex Dei ejus. *f All.*
non conturbabitur. *Off.* Desiderium animæ.
. Vitam petiit. *Vers.* 2. Lætificabis eum.
Inveniatur manus tua. *Ad Com.* Beatus ser-
al. ut supra.

emittitur in Compend. et in 2 Theoderic., in
Missa. In Compend. vero hæc Missa est: An-
obasti cor... et non est inv. in me iniq. *Psal.*
. Dom. justitiam m. *Resp.* Justus ut palma fl.
d annuntiandum. *Offert.* In virtute tua. *Vers.*
etuit. *Com. m.* Magna est gloria ejus. Altera Missa
st Confessio, etc.